[image: ]
[bookmark: _GoBack]                                                      REQUERIMENTO Nº 112/2018

Assunto: Solicita à CPFL– Companhia Paulista de Força e Luz a Instalação de iluminação pública na Rua Arlindo Torso Bairro Colina I.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que os usuários da referida rua procuraram esse vereador e relataram que se sentem insatisfeitos com essa situação.
CONSIDERANDO que se trata de uma medida necessária, preventiva e de melhoria na qualidade de vida dos munícipes.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, a  execução urgente e providências para sanar de maneira definitiva os transtornos causados aos munícipes, melhorando a segurança desses.

			 SALA DAS SESSÕES, 27 de março de 2018.

EVAIR PIOVESANA
Vereador PDT
image1.png
PROTOCOLO 903/2018 - 27/03/2018 15:26